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Ustalono plan pracy na 2022 r. oraz powołano komisje stałe MRM

Głosowanie radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku

Dnia 14 marca 2022 r. odbyła się druga Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku, która
była zdominowana opracowaniem planu pracy na 2022 r.

Młodzi radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy MRM na 2022 rok.
Rada będzie się zajmować następującymi tematami.

I Kwartał 2022

Opracowanie planu działań proekologicznych skierowanych do dzieci i młodzieży z terenu1.
gminy Ozimek.
Opracowanie planu działań promujących samorządność wśród ludzi młodych.2.
Zbieranie opinii młodzieży na ważne tematy – przedstawienie sposobów realizacji.3.
Sprawozdanie Przewodniczącego MRM z działań podejmowanych jako reprezentacja MRM4.
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pomiędzy sesjami.

II Kwartał 2022

Nawiązanie współpracy z przewodniczącymi samorządów szkolnych.1.
Opracowanie planu współpracy z młodzieżą miast partnerskich.2.
Udział w akcji Sprzątanie lasów wraz KTG Kozica.3.
Promocja walorów turystycznych Ozimka - nawiązanie współpracy z Lokalną Grupą Działania4.
“Kraina Dinozaurów”, Stowarzyszeniem Dolina Małej Panwi, Rybacką Lokalną Grupą Działania
„Opolszczyzna”.
Nawiązanie współpracy z sołtysami w celu przedyskutowania problemów młodzieży i lokalnych5.
społeczności.
Sprawozdania Przewodniczącego MRM oraz Komisji MRM z działań podejmowanych jako6.
reprezentacja MRM pomiędzy sesjami.
Udział w debacie nad raportem o stanie gminy za 2021r.7.
Udział w obchodach Dni Miasta 2022.8.

III kwartał 2022

Przygotowanie do wdrożenia programu “Poznaj radnego” - przedstawienie sposobów realizacji1.
Spotkanie z opiekunami samorządów szkolnych – konsultujemy pomysły2.

uczniów, szukamy sposobów ich realizacji.

Nawiązanie współpracy z okolicznymi MRM.3.
Sprawozdanie Przewodniczącego MRM z działań podejmowanych jako reprezentacja MRM4.
pomiędzy sesjami.
Akcja promocyjna Budżetu Obywatelskiego miasta Ozimka na 2023 rok.5.
Spotkanie z przedstawicielami kultury i sportu.6.

IV kwartał 2022

Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok.1.
Zapoznanie się z działalnością MDP w gminie Ozimek2.
Sprawozdanie z pracy MRM za 2022 rok.3.
Opracowanie Planu Pracy MRM na 2022 rok.4.
Sprawozdanie Przewodniczącego MRM oraz Komisji MRM z działań podejmowanych jako5.
reprezentacja MRM pomiędzy sesjami.

 

Dnia 11 kwietnia 2022 r. podczas kolejnej Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku
podjęto uchwały w sprawie powołania komisji stałych MRM w Ozimku oraz ustalono składy
osobowe tych komisji.

Do głównych zadań Komisji ds. Edukacji Obywatelskiej i współpracy z SU należeć będzie
zwiększanie świadomości i partycypacji społecznej wśród młodzieży oraz wspieranie samorządów
szkolnych. Skład osobowy: Jan Bułgajewski, Marek Niedbalec, Paweł Świętek oraz Piotr
Bloszczyk.

Komisja ds. Ekologii i Ochrony Środowiska będzie się zajmować dbaniem o miejską przestrzeń,
tereny zielone i dążenie do przemiany gminy Ozimek w miejsce przyjazne klimatowi i wszystkim
organizmom żywym, jak również nawiązaniem współpracy z inicjatywami i ruchami mającymi na celu
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poprawę stanu środowiska. Skład osobowy: Bartosz Bednarski, Alexandra Widawski, Halina
Bąk, Laura Wieszołek, Marek Niedbalec, Julia Marcinowska oraz Piotr Bloszczyk.

Natomiast Komisja ds. Kultury, Sportu i Polityki społecznej odpowiadać będzie za wspieranie
inicjatyw kulturalnych i sportowych, promowanie młodych osób uprawiających sport i działających
na płaszczyźnie kulturalnej, wsparcie młodzieży w czasie pandemii, edukację, uświadamianie i
integrację oraz reagowanie na problemy związanych z dyskryminacja. Skład osobowy: Bartosz
Bednarski, Alexandra Widawski, Halina Bąk, Wiktoria Machulak, Maja Stonoga, Mateusz
Świerc oraz Maciej Możdżeń.

Ponadto radni przyjęli uchwałę w sprawie nawiązania współpracy z PTTK Oddział Zakładowy w
Hucie Małapanew – Ozimek Klubem Turystyki Górskiej „Kozica” przy akcji sprzątania lasów.
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